
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 177/8 i 170/12 
położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000), 
w wykonaniu Uchwały Rady  Gminy Nr LVII/423/2018 z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności nieruchomości  oznaczonych numerem 
177/8 i numerem 170/12 położonymi w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki  w Gminie Sławno

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki: nr 177/8 
o powierzchni 1,0541 ha za cenę 741 494 zł oraz nr 170/12 o powierzchni 1,0216 ha za cenę 718 628 zł 
położonych w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Artur Ciróg

Id: ADA6EF52-788A-4604-A219-A2CFE06DF52D. Podpisany Strona 1




